Enee i ita-
 liam nau-
 gauo.

Anchises Anio.

Anij filie
in columbas

Tacta ab
anij filia:
bus in fru
mentuz ole
um vinuz

Cum primū quando primūz.
Munera cerealia, cibos. Hisq;
duas natas, anius quatuor ha-
buit filias, quibus bacchus con-
cessit vt quicquid tāgerent in fru-
mentum vel vinum vel oleum cō-
mutaretur, eas, cum agamēnon
vi ducere vellet in expeditionem
troianam: vt exercitum alerent:
bacchi auxilio in columbas fuisse
conuersas fabulatur. Uidisti pa-
rentem me subaudiamus. Pene
orbum fere carētem filijs. Tanta
inconfātia, instābilitas fortune,
est autem acclamatio sentis gra-
uitati maxime pueniens. Quod
enim mibi filius absens auxiliūz
nulli inquit sibi esse auxilio filius
absentem: quis sit vinū. Andros
habet, andros insula est vna ex ci-
cladib⁹ ab andro anij filio, vt scri-
bit Quidius: vt alij eurymachi
denotata. Augurium, auguriorū
ac vaticinādi peritiaz. Goro ma-
iora fideq; hoc est maiora q̄ quis
expetere aut credere debeat. La-
ticēq; meri, vinum. Baccāq; mē-
nerue, oliuam. Pallas em̄ oliuam
extulit in lucem. Diuēs vsus: opu-
lenta vtilitas. Troie populator
atrides, agamēnon troie depre-
dator. Ne non putes, vt putes,
Euboea duabus: eubōa insula est
beotie adiacens admodum lōga
vnde et macris fuit quōdam ap-
pellata. et macra. i. lōga: vt tradit
Plinius. h. calchodoris et calchis
ere sibi pūnum repto: et abātiast
afopis. Pietas, andri fratris in
sorores. Consortia corpa, sorores
per quos, quoz virtute. Capti-
uis lacertis, captiuaz brachijs.
Miro more, mirādo modo. Per-
dere, destruere, velere ferre voca-
tur opem, ac si diceret anius pde-
re miro modo non esse opem fer-
re. Tue cōiugis, veneris, nam ve-
neri columbe sunt vicare,

Anij filiz in columbas

Falloz, an et natum, cum primū hęc menia vidi,

Hisq; duas natas (quātū remiscor) habebas?

Huic anius niueis circumdata tēpora vittis ^{Anius}
^{respodiz,}

Concutiens et tristis ait: non falleris heros

Maxime, vidisti natozū quinq; parentem,

Quē nunc (tanta hoies rerū incōstātia versat)

Pene vides orbuz, quod em̄ mibi filius absens

Auxiliūz? quē dicta suo demōine tellus

Andros hz, pro patre locūq; et regna tenētem.

Delius augurium dedit huic, dedit altera liber

Feminē stirpi voto maiora fideq;

Munera, nam tactu natarū cuncta mearum

In segetem laticēq; meri baccāq; minerue

Transformabantur, diuesq; erat vsus in illis:

Hoc vbi cognouit troie populator atrides,

Ne non ex aliqua vestrā sensisse procellam

Nos quoq; parte putes, armorū viribus vsus,

Abstrahit inuitas gremio genitoris, alantq;

Imperat argolicam celesti munere gentē.

Effugiant, quo queq; potest, euboea duabus

Et totidem natis andros fraterna petita est.

Quiles adest, et ni dedantur, bella minatur:

Elicta metu pietas, consortia corpora pene

Reddidit, et timido possēs ignoscere fratri:

Non hic aeneas, non qui defenderet andron

Hector erat, p quos decinū durastis in annum:

Jamq; parabantur captiuis vincla lacertis,

Ille tollentes etiam nunc libera celo

Brachia, baccbe pater fer opē dixere stultiq;

Muneris auctor opem, si miro perdere more/

Ferre, vocatur opem, nec qua ratione figuram

Perdiderint, potuit scire, aut nunc dicere possum,

Anij filiz oia tactu
suo in frumētuz
voinū et o:
leu mīta:
rūt.

Summa mali nota est: pennas sumpsero, tuq;
Comigis in volucres/niueas abtere columbas.

Talibus atq; alijs postq; conuiuia dictis
Implerunt, mensa somnum pettere remota;
• Eunoq; die surgunt, adeuntq; oracula p̄bebi,
Qui petere antiquā ^{italia} matrem cognataq; iussit
Littora, ^{anig} psequitur rex, et dat munus ituris,
Echinib; sceptri, chlamyde p̄baretrāq; nepoti,

Cratere enee, quem quondam miserat illi
Hospes ab aonijs tberfes ^{afraico} ismenius ozis:

Miserat hunc illi tberfes, fabricauerat alcon
Mileus, et longo celauerat argumento.

Arbs erat, et septem posses ostendere portas,

Hę pro noīe erant, et quę foret illa docebant:

Ante urbem exequitumuliq; signesq; rogiq;

Effuseq; comas, et aperte pectora matres

Significāt luctum, nympe quoq; flere uident,

Siccatosq; queri fontes, sine frondibus arbor

Nuda riget, lambunt arentia saxa capelle;

Ecce facit medijs natas ab echione thebis,

Hanc non femineū iugulo dare pectus apto,

Illam demisso per fortia pectora telo

Pro populo cecidisse suo, pulchrisq; per urbem

Funeribus ferri, celebriq; in parte cremari:

Tum de virginea geminos exire fauilla;

Ne genus intereat iuuenes, quos fama coronas

Nominat, et cineri materno ducere pompam.

Hactenus antiquo signis fulgentibus ere

Summus inaurato crater erat asper acbāto.

Nec leuioza datis troiant dona remittunt,

Dantq; sacerdoti custodē tburis acerram,

Dant paterā, clarāq; auro gēmisq; coronam.

Abtere, conuerse fuere. Talibus atq; alijs. hec idcirco a poeta narratur: ut aptius sequere in memoriam: phosin cum supiore coniectat nam theban cum pestilētia laborarent oraculum acceperunt eaz esse cessaturam si se due Xgines p populo deuouerent. due aut echionis filie cum se immolādas tradidissent itaq; cremarētur ouo iuuenes: qui stephani. hoc est corone sunt uocati de rogi fauillavisi sunt exire exequiasq; matz celebrare. Antiquā matrem. italiana. vñ dardanus in phugia fuerat. pfectus sicut Atr. Dardanide uiri q vos a stirpe parētum. Prima tulit telus: eadem vos vberē leto. Accipietēduces, antiquaz exqrite matrem. Hic uomus enee cūctis uominabitur ātis. Et nati natoz et qui nascuntur ab illis. Hæport. ascamio Ismenius. theban. ab Ismeno beotie fluuio. Alcon miles. nō mille filie s; a priā sic cognouatus: mile nanc; nomen est duaz urbium/ quaz altera est in sicilia/ altera in thessalia. duo aut fueruntalcones clari, hic argērari us faber, et alter crethēsis arte sagittadi insignis. Longo argumēto. p̄lica. materia. Arbs erat in illo cratere celata. Thebe aut beotie fuerat sculpre. Hę pro nomine erāt. nam septem porte significāt eas eē thebas beotias. thebe effi beotie septem portas habuisse dicuntur. Effuseq; comas. diffusas et sparsas comas et pectora aperta habentes. est enim sine doche poetica. Lambunt arētia saxa. herbe, nāq; omnes aruerant. Hanc ab echione. filias echionis theban. Non femineum. timidum: sed virile. et audax. Coronas. latine dixit. nam apud grecos stephani uocantur. Summus. in summitate. Hactenus antiquo signa inq; hactenus enumerata in antiquo ere sculpra erāt. sed crater summitas in aurato achāto cingebatur. Signis simulachris. Erat asper. celatus. nam uasa celata aspera sunt. In aurato achantho. achātus frutex est spinosus semper florens. Virgilius in Georg. et bacchas semper florentis achāti. Leuioza. minora.